
__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë); www.obp.al, info@obp.al 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                                    Tiranë, më ______.______.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 22.12.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

ONE ALBANIA SH.P.K 

NIPT: J61814094W 

Adresa: Tirane, Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Kontratë. 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-79050-03-12-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim ISDN dhe internet për QKUM”, me fond limit 

1,740,000 (Një milion e shtatëqind e dyzet) Lekë, pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [datë: 17 Mars 

2026] [Nr.19].  

 

http://www.obp.al/


__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë); www.obp.al, info@obp.al 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ONE ALBANIA”SH.P.K                                                                 J61814094W 

            Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera e ofruar: 1,320,000 (një milion e treqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka  

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ONE 

ALBANIA” sh.p.k me  NIPT J61814094W, me adresë: Tirane, Rr. ''Muhedin Llagami'', 

Kompleksi Square 21, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,320,000 (një milion e treqind e 

njëzet mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

    

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                           

 

 

 

 

 

http://www.obp.al/

